

Obwieszczenie
Burmistrza Nidzicy
z dnia 30.09.2020 r.

o przystąpieniu do opracowania projektu Programu Ochrony Środowiska
dla Gminy Nidzica na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028

Stosownie do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania projektu dokumentu pn.:

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Nidzica
na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”

Projekt „*Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nidzica na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028*” nie wyznacza ram dla realizacji późniejszych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. Działania określone w Programie prowadzone będą na terenach zabudowanych, w związku z tym nie przewiduje się negatywnego wpływu tych prac na środowisko przyrodnicze, w tym na położone w granicach gminy obszary chronione. Ponadto z uwagi na lokalizację planowanych zadań w granicach jednej gminy oraz proekologiczny charakter działań planowanych do podjęcia można uznać, że realizacja postanowień niniejszego dokumentu nie wpłynie znacząco negatywnie na środowisko przyrodnicze gminy Nidzica. Dokument nie wyznacza także ram dla późniejszej realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

Wystąpiono w wnioskiem o uzgodnienie konieczności lub braku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu dokumentu do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie.

Wyżej wymieniony dokument znajduje się w wersji elektronicznej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej <https://bip.nidzica.pl/>. Wersja papierowa udostępniona jest do wglądu w pokoju nr 31 w Wydziale Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa u inspektora ds. ochrony środowiska.

W terminie do **22.10.2020 r.** można składać uwagi i wnioski do projektu dokumentu:

- w formie pisemnej na adres Urzędu Miejskiego w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica,
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich podpisem elektronicznym, na adres poczty elektronicznej um@nidzica.pl.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków Burmistrz Nidzicy. Uwagi i wnioski złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.

Kopiowanie, przetwarzanie, skanowanie i zapisywanie całości lub fragmentów niniejszego opracowania wymaga podania nazwy dokumentu oraz jego autora IGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Barbary 21a, 40 - 053 Katowice.

BURMISTRZ NIDZICY

Jacek Kosmala